

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01VPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	128 673,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	128 674,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	128 674,00	27 021,60
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	155 695,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01VPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	128 673,96
PSV - Práce a dodávky PSV	128 673,96
764 - Konstrukce klempířské	128 673,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128 674,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01VPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 673,96

PSV - Práce a dodávky PSV

128 673,96

764 - Konstrukce klempířské

128 673,96

1	K	764312830	Demontáž krytina plechová k opětovnému použití	m2	330,000	40,50	13 365,00
2	K	764171100	Zpětná montáž Al plechové krytiny (dachman)	m2	330,000	85,00	28 050,00
3	M	MAT0041	<i>hřebíky Al s podložkou</i>	sada	1,500	4 800,00	7 200,00
4	K	764R01.1	Výměna střešní plechové krytiny stříšek štítů vč. oplechování a pojistné hydroizolační fólie	kus	4,000	16 860,00	67 440,00
5	K	764R02	Letování příchytek pro topný kabel vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	8 750,00	8 750,00
6	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 248,050	3,10	3 868,96